
ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

Espediente zk./Nº Expediente: 2021IUBA0011   
Gaia/Asunto: 2021/11/30eko ohiko Udalbatzarra bilkura / Pleno ordinario del 30/11/2021 
Eskatzailea/Solicitante: ERRENTERIAKO UDALA              NAN(IFK)/DNI(NIF): P2007200E

Udalbatzak 2021eko azaroaren 30an eginiko ohiko

bilkurari dagokion akta.

Acta  de  la  sesión  ordinaria  de  Pleno  de  la

Corporacion celebrada el día 30 de noviembre de

2021.

Errenteriako Udaletxean, 2021eko azaroaren 30ako

18:30ak  zirela,  lehenengo  deialdian  eta  Aizpea

Otaegi  Mitxelena  alkatearen  esanetara  (EH  Bildu

Orereta/Errenteria),  ondorengo zinegotziak  elkartu

dira:

En  la  Casa  Consistorial  del  Ayuntamiento  de

Errenteria,  siendo  las  18:30  horas  del  día  30  de

noviembre  de  2021,  se  reúnen  en  primera

convocatoria,  bajo  la  presidencia  de  la  alcaldesa

Aizpea  Otaegi  Mitxelena  (EH  Bildu

Orereta/Errenteria), las y los siguientes Concejalas y

Concejales:

EH Bildu Orereta/Errenteria EH Bildu Orereta/Errenteria

- Alazne KORTA ZULAIKA - Alazne KORTA ZULAIKA

- Itziar OSTOLAZA GALDOS - Itziar OSTOLAZA GALDOS

- Eñaut GRACIA IBARRA - Eñaut GRACIA IBARRA

- Bernar LEMOS TABERNA - Bernar LEMOS TABERNA

- Garazi LOPEZ DE ETXEZARRETA AUZMENDI - Garazi LOPEZ DE ETXEZARRETA AUZMENDI

- Eneko DEL AMO JIMÉNEZ - Eneko DEL AMO JIMÉNEZ

- Jose Ramon GURRUTXAGA ZUBIZARRETA - Jose Ramon GURRUTXAGA ZUBIZARRETA

- Iñaki QUERALT COIRA - Iñaki QUERALT COIRA

Euskal Sozialistak/Socialistas Vascos (ES-SV) Euskal Sozialistak/Socialistas Vascos (ES-SV)

- Jose Angel RODRIGUEZ MEDINA - Jose Angel RODRIGUEZ MEDINA

- Montserrat LUIS CANO - Montserrat LUIS CANO

- Isaac PALENCIA CABALLERO - Isaac PALENCIA CABALLERO

- Joseba ECHARTE MARTÍN - Joseba ECHARTE MARTÍN

E
S
K
U
9
8
d
b
5
5
6
4
-
6
d
e
d
-
4
0
a
9
-
9
9
6
3
-
0
c
8
a
0
9
8
8
0
b
1
d



ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

- Yosleidy Cristina FERRERA CEDEÑO - Yosleidy Cristina FERRERA CEDEÑO

- Iñaki RUIZ ALONSO - Iñaki RUIZ ALONSO

EAJ-PNV EAJ-PNV

- Maite PEÑA LÓPEZ - Maite PEÑA LÓPEZ

- Elixabete MURUA MINDEGUIA - Elixabete MURUA MINDEGUIA

- Garbiñe OYARBIDE IRURETAGOYENA. (Udal Araudi

Organikoaren 34 bis artikuluaren 2. atalean xedatutako

parte-hartze elektronikoa)

-  Garbiñe  OYARBIDE  IRURETAGOYENA.

(participación electrónica de acuerdo con lo previsto

en  el  artículo  34  bis  apartado  2  del  Reglamento

Orgánico Municipal)

Elkarrekin Errenteria Elkarrekin Errenteria

- Maite GARTZIA ONTIVEROS - Maite GARTZIA ONTIVEROS

- José Manuel FERRADÁS FREIJO - José Manuel FERRADÁS FREIJO

- Xabier SÁNCHEZ AGUIRREGOMEZCORTA - Xabier SÁNCHEZ AGUIRREGOMEZCORTA

---------- ----------

Bertan  dago,  egintza  fedatzeko,  Nagore  Sarasola

Otermin Idazkaria.

Asiste y da fe del Acto la Secretaria Nagore Sarasola

Otermin.

Era  berean,  bertan  dago  Irune  Soto  Cotorro  udal

Kontuhartzailea.

Igualmente  asiste  la  Interventora  Municipal  Irune

Soto Cotorro.

---------- ----------

1. 2021eko urriaren 26an eginiko ohiko bilkurari

dagokion  aktaren  irakurketa  eta  onespena,

bidezkoa bada. (2021IUBA0009)

1.  Lectura  y  aprobación  en  su  caso  del  Acta

correspondiente a la Sesión Ordinaria del 26 de

octubre de 2021. (2021IUBA0009)

Oharrik gabe onartu da. Se aprueba sin observación alguna.

2.  Ondorengo  ebazpenen  berri  ematea:

Alkatetzarenak eta Zinegotzi-ordezkarienak, 2710

zk.tik 2916 zk.ra, (biak barne) eta Tokiko Gobernu

2. Dar cuenta de Resoluciones de la Alcaldesa y

de Concejales Delegados, números 2710 al 2916

(ambos  incluidos)  y  de  la  Junta  de  Gobierno

E
S
K
U
9
8
d
b
5
5
6
4
-
6
d
e
d
-
4
0
a
9
-
9
9
6
3
-
0
c
8
a
0
9
8
8
0
b
1
d



ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

Batzordearenak. Local.

Udalbatza jakinaren gainean geratu da. El Pleno queda enterado.

3.  Proposamena:  Aurreko  ekitaldietako  sarreren

bajak. (2021QPOL0026)

3. Propuesta: Baja ingresos ejercicios anteriores.

(2021QPOL0026)

AURREKARIAK ANTECEDENTES

Ikusirik,  hiruhilero  kobratzeke  dauden  sarrerak

gainbegiratu  ohi  direla,  kontuak  eguneratu  eta

kontabilitatean  baja  emateko  Udal  Ogasunaren

aldekoak  diren  diru-sarrerak  arrazoi  ezberdinak

tarteko  ordaindu  edo   kudeatu  ezin  direnean

(preskripzioa,  kobraezinak,  bikoizketa,  gehiegizko

eskubidearen arrezagutzea, etab.). 

Visto  que  trimestralmente,  se  revisan  los  Ingresos

pendientes de cobro con el objetivo de poner al día

las cuentas y dar de baja en la contabilidad municipal

los derechos a favor de la Hacienda municipal que no

pueden ser gestionados para su cobro e ingreso por

motivos  diversos  (prescripción,  fallidos,  duplicidad,

exceso de derecho reconocido, etc.)

Ikusirik,  aurreko  ekitaldietako  zergak  eta  isunak

ezabatzeko  proposamena  aurkeztu  dela,

espedientearen aurrekariak Diruzaintzan daudelarik.

Visto que se ha presentado la propuesta de baja de

Tributos y Sanciones de ejercicios anteriores, cuyos

antecedentes se encuentran en Tesorería. 

Ikusirik,  Osoko  Bilkura  dela  itxitako  ekitaldietako

eskubideen  baja  proposamenak  onartzeko  organo

eskuduna,  bere  momentuan  Osoko  Bilkurak  onartu

zituen kontu orokorretan dutelako bere jatorria. 

Visto que el órgano competente para la aprobación

de la  propuesta  de  baja  de  ingresos  de  ejercicios

cerrados  es  el  Pleno  del  Ayuntamiento,  dado  que

corresponden a  saldos que tienen su origen en las

cuentas  generales  que  en  su  momento  fueron

aprobadas por dicho órgano.

Ikusirik,  udal Diruzainak emandako aldeko txostena

2021eko urriaren 21an 

Visto el informe favorable del Tesorero municipal, el

21  de octubre de 2021.

ZUZENBIDE OINARRIAK LEGISLACIÓN APLICABLE

- 21/2003 Foru Arauaren 33. artikulua - Norma Foral 21/2003 Artículo 33.

- Errenteriako Udaleko Udal Araua exekutatzeko 3.4

Oinarria. 

-  Norma  foral  de  Ejecución  del  Ayuntamiento  de

errenteria Base 3.4

2021eko  azaroaren  24an,  Ogasuneko  Delegatuak

proposatuta,  Antolaketa  Informazio  Batzordeak  gai

honen aldeko irizpena eman dio.

Visto  que  en  fecha  24  de  noviembre  de  2021,  a

propuesta de la Delegada de Hacienda, la Comisión

Informativa  de  Organización  dictamina

E
S
K
U
9
8
d
b
5
5
6
4
-
6
d
e
d
-
4
0
a
9
-
9
9
6
3
-
0
c
8
a
0
9
8
8
0
b
1
d



ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

favorablemente el presente asunto. 

Udalbatzarrak,  aldeko  15  botorekin  (EH  Bildu

Orereta/Errenteria,  EAJ-PNV,  Elkarrekin  Errenteria)

eta  6  abstenziorekin  (Euskal  Sozialistak/Socialistas

Vascos (ES-SV)), 

El Pleno de la Corporación, por mayoría de 15 votos

a  favor  (EH  Bildu  Orereta/Errenteria,  EAJ-PNV,

Elkarrekin  Errenteria)  y  6  abstenciones  (Euskal

Sozialistak/Socialistas Vascos (ES-SV)), 

ERABAKI DU ACUERDA

Itxitako  ekitaldiei  dagozkien  hurrengo  eskubide

karguei  baja  ematea  onartzea,  guztien  batura

300.241,71 €koa dena. Honela zehaztu daiteke: 

Aprobar  la  baja  correspondiente  a  ingresos  de

ejercicios  anteriores,  que  asciende  a  300.241,71  €

siendo el detalle el siguiente:

Errenta  departamentuak  baliogabetu  dituen

ordainagiriak eta kitapenak:

Recibos y liquidaciones anulados por el Departamento

de Rentas:

B-2021-8 5.652,73 €

B-2021-9 11.386,68 €

 

Udal  Diru-bilketak  baliogabetutako  ordainagiriak

kitapenak, salaketak  eta isunak:

Recibos,  liquidaciones,  denuncias  y  sanciones

anuladas por la Recaudación Municipal:

P-2021-4 10.474,88 € Preskribatuak diren  isunak / Sanciones prescritas 

P-2021-4 4.160,70 € Preskribatuak diren  zergak / Tributos prescritas

H-2021-3 71.151,30  € Kobraezinak diren isunak / Sanciones incobrables

H-2021-4 174.834,37 € Kobraezinak diren zergak/tributos incobrables.

H-2021-5 22.581,05 € Kobraezinak diren zergak/Tributos  incobrables

4.  EH  Bildu  Orereta/Errenteriak  eta  Elkarrekin

Errenteriak aurkeztutako mozioa, Interes publiko

goreneko  proiektuen  erregulazio  berriari

buruzkoa (IGPG).(2021IMOZ0013)

4.  Moción  presentada  por  EH  Bildu

Orereta/Errenteria y Elkarrekin Errenteria relativa

a la  nueva regulación de  los  proyectos  de  alto

interés público (PIPS).(2021IMOZ0013)

Mozio hau irakurri da: Leída la siguiente moción:

2021eko  azaroaren  5ean,  Eusko  Legebiltzarreko El  pasado  5  de  noviembre  de  2021,  durante  el

E
S
K
U
9
8
d
b
5
5
6
4
-
6
d
e
d
-
4
0
a
9
-
9
9
6
3
-
0
c
8
a
0
9
8
8
0
b
1
d



ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

Jasangarritasunaren,  Ingurumenaren  eta  Ingurune

Naturalaren  Batzordean,  talde  parlamentarioek

Euskadiko  Ingurumen  Administrazioaren  Lege-

proiektuari  aurkeztutako  zuzenketak  antolatzeko

ponentzia  eztabaidatzen  ari  zela,  EAJ  eta  PSEko

talde parlamentarioek Euskal Autonomia Erkidegoko

Lurralde  Antolamenduari  buruzko  maiatzaren  31ko

4/1990  Legea  aldatzea  proposatu  zuten  61.

zuzenketan  (integratutako  dokumentuko  227.

zenbakikoa).

debate  en  la  Comisión  de  Sostenibilidad,  Medio

Ambiente y Medio Natural del Parlamento Vasco de

la  ponencia  de  ordenación  de  las  enmiendas

presentadas  por  los  grupos  parlamentarios  al

proyecto  de  Ley  de  Administración  Ambiental  de

Euskadi, los grupos parlamentarios del PNV y PSE

propusieron  en  la  enmienda  nº  61  (nº  227  del

documento  integrado)  la  modificación  de  la  Ley

4/1990, de 31 de mayo, de Ordenación del Territorio

del País Vasco.

Ingurumen  Administrazioaren  Lege  Proiektua

izapidetzen  ari  da  Eusko  Legebiltzarrean,  eta

zuzenketak  aurkeztu  ondoren,  Legebiltzarreko

prozeduraren fase aurreratuan dago, epe laburrean

onartu dadin.

El Proyecto de Ley de Administración Ambiental se

encuentra en tramitación en el Parlamento Vasco y,

tras la presentación de enmiendas, se encuentra en

una fase avanzada del procedimiento parlamentario

para su aprobación a corto plazo.

Eusko  Jaurlaritzak  aurkeztutako  lege-proiektuari

aurkeztutako  zuzenketetariko  baten  xedea  Euskal

Autonomia  Erkidegoko  Lurralde  Antolamenduari

buruzko   4/1990  Legea  aldatu  eta  figura  berri  bat

arautzea  da,  hau  da,  PIPS  edo  Interes  Publiko

Goreneko Proiektuen figura sortzea.

Una de las enmiendas presentadas al  proyecto de

ley  presentado  por  el  Gobierno  Vasco  tiene  por

objeto  modificar  la  Ley  4/1990  de  Ordenación  del

Territorio del País Vasco y regular una nueva figura,

los  “PIPS”  o  figura  de  Proyectos  de  Alto  Interés

Público.

Aldaketa horren bidez, Eusko Jaurlaritzari ahalmena

ematen  zaio  ustezko  ingurumen-hobekuntza  izan

dezakeen  edozein  azpiegitura  Interes  Publiko

Goreneko Proiektu izendatzeko, baldin eta sustapen

publikoa  badago,  hala  nola,  energia  berriztagarriak

sortzeko  proiektuak,  zabortegiak,  araztegiak,

erauzketa-proiektuak,  etab.  Gainera,  ez  zaie  aterik

ixten  beste  proiektu  mota  batzuei,  hala  nola

ekipamendu  handiei  edo  bestelakoei,  baldin  eta

ingurumenaren  aldetik  nolabaiteko  justifikazioa

badute  (eremu  degradatu  batean  planteatutako  ia

edozein proiektu, esaterako, antzinako hondakindegi

batean golf-zelai bat...). Neurri horrek kolokan jarriko

luke  indarrean  dagoen  lurralde  antolamenduaren

berme-sistema, eta eragin handia izango luke udalen

autonomiaren printzipioan. 

Con esta modificación se faculta al Gobierno Vasco

para  declarar  “Proyectos  de  Alto  Interés  Público”

cualquier infraestructura que pueda ser objeto de una

supuesta mejora ambiental, siempre que exista una

promoción  pública,  tales  como  proyectos  de

generación  de  energías  renovables,  vertederos,

depuradoras, proyectos extractivos, etc. Además, no

se cierra  la  puerta  a  otro  tipo de proyectos,  como

grandes equipamientos  o  de  otro  tipo,  que  tengan

cierta  justificación  ambiental.  Esta  medida

comprometería  el  sistema  de  garantía  de  la

ordenación territorial  vigente y afectaría seriamente

al principio de autonomía municipal.

IPGP  Interes  Publiko  Goreneko  Proiektu  gisako

adierazpena,  proposatzen  den  moduan,  ustezko

La declaración de Proyectos de Alto Interés Público

(PIPS), tal y como se propone,  pudiera suponer que

E
S
K
U
9
8
d
b
5
5
6
4
-
6
d
e
d
-
4
0
a
9
-
9
9
6
3
-
0
c
8
a
0
9
8
8
0
b
1
d



ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

ingurumeneko  hobekuntzak  ekar  litzakeen  edozein

proiekturen  aurrean  benetako  hobekuntzak  izan

litezkeenak  edo  erabaki  politiko  hutsak  izan

litezkeenak,  ustezko  hobekuntza  horiek  erabateko

hierarkia  izango  lukete,  eta  egungo  lurralde

antolamenduko tresnak saihestuko lituzke, hala nola

HAPO, LPP, LPS edo LAG; hala gertatuz gero, orain

IPGPera egokitu beharko lirateke, eta beharrezkoak

diren barne-aldaketak egin ere bai.

cualquier  proyecto  con  suspuestas  mejoras

ambientales  o  meramente  políticas,  tendría  plena

jerarquía  y  evitarían  los  actuales  instrumentos  de

ordenación territorial, tales  como el PGOU, el PTP,

el PTS o el DOT, que en caso de producirse deberían

adaptarse ahora al PIPS y realizar las modificaciones

internas necesarias.

"IPGP"  figura,  beraz,  lurralde-  eta  hirigintza-

plangintzaren  inguruan  ezarritako  adostasunaren

aurkako eraso bat  da.  Toki-eremuko autonomia eta

demokrazia  nabarmen  urratzea,  udalari  ez  baitzaio

aukerarik  ematen  bere  lurraldearen  barruan

desegokitzat jotzen dituen erabilerak mugatzeko. 

La figura del "PIPS" supone, por tanto, un ataque al

consenso  establecido  en  torno  al  planeamiento

territorial  y  urbanístico.  Una  imposición  y  una

vulneración  flagrante  de  la  autonomía  y  de  la

democracia en el ámbito local, ya que se le niega al

ayuntamiento la  posibilidad de limitar  dentro  de su

territorio aquellos usos que considere inadecuados

Udal-autonomiaren  printzipioa  babesteko  eta

printzipio  honek  lurralde  antolamendurako  eta

ingurumena  babesteko  tresnekin  duen  lotura  ere

babesteko, bidezkoa da ondoko proposamena egitea.

Con el fin de salvaguardar el principio de autonomía

municipal  y  su  conexión  con  los  instrumentos  de

ordenación  del  territorio  y  protección  del  medio

ambiente, procede realizar la siguiente propuesta.

Kezka  handiz  ikusten  dugu  Ingurumen

Administrazioaren  Legea  laster  baldintza  horietan

onartu ahal izatea. Hori dela eta, Errenteriako Euskal

Herria Bildu Udal Taldeak eta Errenteriako Podemos

Udal taldeak honako mozio hau aurkeztu du Osoko

Bilkuran eztabaidatu eta onartzeko: 

Vemos  con  mucha  preocupación  que  la  Ley  de

Administración  Ambiental  pueda  aprobarse

próximamente  en  estas  condiciones.  Por  ello,  los

grupos  municipaels  de  Euskal  Herria  Bildu

Orereta/Errenteria  y  el  Grupo  Municipal  Elkarrekin

Errenteria  (ElkarrekinPodemos-IU)  presentamos  la

siguiente  moción  para  su  debate  y  aprobación  en

Pleno:

1. Errenteriako Udalaren Osoko Bilkurak adierazten

du Lurralde Antolamenduari buruzko Legeak Interes

Publiko  Goreneko  Proiektuen  figura  jasotzearen

aurka  dagoela,  eta  baita  ere,  gure  udalen  toki-

autonomiarentzat  kaltegarria  den  eta  gure  toki-

demokrazia  urratzen  duen beste  edozein  tresnaren

aurka dagoela.

1. El Pleno del Ayuntamiento de Errenteria manifiesta

su  oposición  a  que  la  Ley  de  Ordenación  del

Territorio  contemple  la  figura  de  Proyectos  de  Alto

Interés  Público  (PIPS),  así  como  cualquier  otro

instrumento  lesivo  para  la  autonomía  local  de

nuestros  Ayuntamientos  y  que  vulnere  nuestra

democracia local.

2.  Eusko  Legebiltzarrari  eskatzea  errespeta  dezala

udal-autonomiaren  printzipioa  eta  lurralde-

antolamenduko  eskumenak  garatzeko  eta

2.º  El  Ayuntamiento  de  Errenteria  requiere  al

Parlamento  Vasco  a  que  respete  el  principio  de

autonomía municipal y su capacidad para desarrollar

E
S
K
U
9
8
d
b
5
5
6
4
-
6
d
e
d
-
4
0
a
9
-
9
9
6
3
-
0
c
8
a
0
9
8
8
0
b
1
d



ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

gauzatzeko duen ahalmena, eskumen horiek egungo

araudi erregulatzailearen esparruan ezarrita dauden

moduan.

y  ejercer  las  competencias  de  ordenación  del

territorio,  en  los  términos  en  que  dichas

competencias estén establecidas en el marco de la

actual normativa reguladora.

3.  Errenteriako  Udaleko  Osoko  Bilkurak  EUDEL

Euskadiko  Udalen  Elkarteari  eskatzen  dio,  udalen

udal-interesa  defendatzeko,  jendaurrean  adieraz

dezala  aurka  dagoela  eta  dagozkion  kudeaketa

guztiak egin ditzala Lurralde Antolamenduari buruzko

Legea aurreko puntuan deskribatutako moduan alda

ez dadin.

3. El Pleno del Ayuntamiento de Errenteria insta a la

Asociación de Municipios Vascos EUDEL a que, en

defensa  del  interés  municipal  de  los  municipios,

manifieste públicamente su oposición y  realice todas

las gestiones oportunas para evitar  la  modificación

de la Ley de Ordenación del Territorio en los términos

descritos en el punto anterior.

4.  Eusko  Legebiltzarrari  eskatzea  lurraldearen

antolamendurako  eta  ingurumena  babesteko

sistemaren egungo bermeak urra ditzakeen “interes

publiko  goreneko  inolako  proiekturik”  ez  dezala

ezarri.

4.º Solicitar al Parlamento Vasco que no establezca

proyecto  alguno  de  interés  público  superior  que

pueda vulnerar las garantías actuales del sistema de

ordenación  del  territorio  y  protección  del  medio

ambiente.

5.  Errenteriako  Udalaren  Osoko  Bilkurak  mozio

honen  edukia  Eusko  Legebiltzarrera  eta  EUDEL

Euskal Udalen Elkartera bidaltzea erabaki du.

5. El Pleno del Ayuntamiento de Errenteria acuerda

remitir  el  contenido  de  esta  moción  al  Parlamento

Vasco  y  a  la  Asociación  de  Municipios  Vascos

EUDEL. 

Jarraian Seguidamente.

Udalbatzarrak,  aldeko  12  botorekin  (EH  Bildu

Orereta/Errenteria,  Elkarrekin  Errenteria)  eta

kontrako  9  botorekin  (Euskal  Sozialistak/Socialistas

Vascos (ES-SV), EAJ-PNV), 

El Pleno de la Corporación, por mayoría de 12 votos

a  favor  (EH  Bildu  Orereta/Errenteria,  Elkarrekin

Errenteria)  y  9  votos  en  contra  (Euskal

Sozialistak/Socialistas Vascos (ES-SV), EAJ-PNV), 

ERABAKI DU ACUERDA

Onartzea  EH Bildu Orereta/Errenteria eta Elkarrekin

Errenteria udal taldeek  aurkeztutako mozioa, Interes

publiko  goreneko  proiektuen  erregulazio  berriari

buruzkoa. (Testu hori erabaki honen azalpen zatian

jasota dago).

Aprobar  la  moción  presentada  por  los  Grupos

Municipales EH Bildu Orereta/Errenteria y Elkarrekin

Errenteria  relativa  a  la  nueva  regulación  de  los

proyectos de alto interés público,  que consta en la

parte expositiva del presente acuerdo.

5. Galdera Eskariak. 5. Ruegos y Preguntas.

Ez da galderarik edo eskaerarik egin. No se produce ruego ni pregunta alguna.

E
S
K
U
9
8
d
b
5
5
6
4
-
6
d
e
d
-
4
0
a
9
-
9
9
6
3
-
0
c
8
a
0
9
8
8
0
b
1
d



ERRENTERIAKO UDALA
Idazkaritza

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Secretaría General

---------- ----------

Eta  aztertu  beharreko  gai  gehiagorik  ez  zegoenez,

presidenteak  bilkura  amaitutzat  eman  du  egun

bereko  18:55  zirela.  Eta  aztertutakoa  eta

erabakitakoa  jasota  gera  dadin  Akta  hau  egin  dut.

Idazkari orokorrak.

Y sin más asuntos de los que tratar,  la Presidenta

levanta la Sesión, siendo las 18:55 horas del día de

la  fecha.  Y para constancia  de lo  tratado y de los

acuerdos adoptados,  extiendo la  presente acta.  La

Secretaria General.

Errenteria, 2021eko azaroaren 30a Errenteria, 30 de noviembre de 2021

Idazkaria / La Secretaria

Nagore Sarasola Otermin

Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKU98db5564-6ded-40a9-9963-0c8a09880b1d
Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronokoan:

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede

electrónica: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU98db5564-6ded-40a9-9963-0c8a09880b1d
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU98db5564-6ded-40a9-9963-0c8a09880b1d
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU98db5564-6ded-40a9-9963-0c8a09880b1d


Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

2021IUBA0011-AKTA/ACTA (ERRENTERIAKO UDALA)Titulua / Título:


		2021-12-01T09:33:29+0100




